

Mustjõe gümnaasiumi õpilased võitsid tantsuvõistluse SLIDE 2011

1. detsembri õhtul krooniti klubis Arena3 rahvusvahelise AIDS-i vastu võitlemise päevale pühendatud tantsuvõistluse SLIDE 2011 võitjaks Mustjõe gümnaasiumi trupp „Kolor“, kes tantsis rock'n'roll'i, šeiki ja tvisti.

Haabersti Linnaosa Valitsus korraldas koostöös Haabersti Vaba Aja Keskusega tantsuvõistlust SLIDE juba kuuendat korda. Laval tantsiti nii show- kui ka moderntantse, lisaks näitasid noored oma oskusi suffle'is, breigis ja ka svingis.

Alati on selle AIDS-i vastase kampania organisatoorne roll langenud ka Haabersti õpilaskäitajatele, kelle ettepanekul korraldati tänavune SLIDE 2011 klubis Arena3.

Teise koha sai Mustamäe humanitaargümnaasiumi trupp „The Dancers“ ning kolmanda koha pälvis Õismäe Gümnaasiumi tantsutrupp „The Eight“. Publiku lemmikuks osutusid Õismäe Gümnaasiumi poisid trupist „Ära piilu alukaid“. Kokku oli võistlustules 57 Haabersti ja Mustamäe koolinoort.

Tantsuvõistlusel osalejaid hindas noorte seas populaarsetest inimestest koosnev žürii: Regina Teino — club freestyle tantsustiili pikaajaline treener ja *Tantsugeen* tantsustuudio üks asutajatest; Marko Kiigajaan — võistlustantsija ja saate Tantsud tähtedega treener; Margus Toomla — mitmekordne tantsupeo assistent, selleaastase suurprojekti Teatetants üks eestvedajaid; Joel Juht — tänavatantsu propageerija Eestis ja Baltic Session'i peakorraldaja.

„Tervist edendava linnaosana väärtustab Haabersti ja linnaosa valitsus ennekõike noorte tervist ja tervislikke eluviise,“ ütles Haabersti vanema kohusetäitja Juhan Hindov võistluse avasõnas. „Võib tunduda



Tallinna Mustjõe Gümnaasiumi tantsutrupp „Kolor“ saavutas tantsuvõistlusel Slide 2011 esimese koha.

kulunud lööklausena väide, et lahedat pidu saab panna ka ilma alkoholita ja mõnuaineid kasutamata, aga just Haabersti noored on seda oma tegevustega korduvalt kinnitanud.“

Hindov ütles, et HI-viiruse ennetamise ja AIDS-i vastu võitlemise kõrval on tantsuvõistluse eesmärk suurendada noorte teadlikkust narkomaaniast, alkoholist ja AIDS-i kahjulikest mõjudest ning võimalustest nimetatud sõltuvustest ja haigustest hoidumiseks. Hindovi sõnul on tantsuvõistlus SLIDE igal aastal aina paremaks läinud ja oma mastaapi kasvatanud, lisades uusi elemente, nagu sel aastalgi tantsutruppide hindamine

kolmes, erineva iseloomu ning ülesandega võistlusvoorus.

„Sel aastal olid võistlustules lisaks Haabersti linnaosa koolide tantsutruppidele ka Mustamäe üldhariduskoolide 7.–12. klasside õpilased,“ märkis ta. „Lisaks võistlejatele astus üles ka noortebänd Merwis.“

1. detsembril toimus Haabersti linnaosas ka ülemaailmse AIDS-i päeva ga seotud üritus, mille korraldajateks olid aktiivsed Haabersti noored, kes jagasid koolinoorte kirju, kus olid välja toodud kõige olulisemad punktid HIV-i kohta. Igale kirjale oli lisatud ka kondoom. Ettevõtmises osales 15 noort. ●

Maamaksuvabastuse taotlemise tähtaeg läheneb lõpule

Tallinna Linnvaraamet paneb kõigile koduomanikele südamele, et maamaksust vabastamiseks avalduse esitamiseks ei ole enam eriti palju aega jäänud: maamaksust vabastamise avalduste esitamiseks on aega kuni 10. jaanuarini 2012.

Maamaksust vabastamiseks on avalduse esitanud 90 624 inimest, seega umbes pooled potentsiaalsest taotlejast. „Arvestades, et tegemist on kolme kuu tulemusega ning nüüdseks on jäänud avalduse esitamiseks vaid ühe kuu jagu aega, tuleb tõdeda, et koduomanikud ei ole eriti altid maamaksuvabastust taotlema,“ sõnas abilinnapea Eha Võrk. Maamaksust vabastamise avaldusi hakati vastu võtma 1. septembril.

„Panen kõigile koduomanikele südamele, et avalduse esitamiseks ei ole enam eriti palju aega jäänud,“ ütles Võrk. „Tasub kiirustada, sest pühademelus võib see seni edasi lükatud toimetused sootuks meelest minna.“

Maamaksuvabastusele on õigus üksnes koduomanikul, kes on end hiljemalt 1. jaanuariks 2012 rahvastikuregistris samale aadressile elama registreerinud. Sellest tingitult on end rahvastikuregistris tallinlaseks registreerinud 533 inimest. Korteriomandi juurde kuuluva mõttelise osa eest on õigus maamaksuvabastust taotleda ka kõigil korteriomanikel, ning vastupidi levivatele kuulustele ei sea maamaksust vabastamine kinnisvara kasutamisele mitte mingisuguseid kitsendusi.

Tallinn vabastab maamaksust koduomaniku elamumaa kuni 1500 m² ulatuses. Tulenevalt maamaksuseadusest

on maamaksust vabastamise aluseks vabastuse taotleja esitatud vormikohane avaldus.

Täpsem teave avalduse esitamise võimaluste kohta on olemas maamaksuvabastuse kodulehel: www.tallinn.ee/maamaksuvabastus

Haabersti linnaosavalitsuses aadressil Ehitajate tee 109A saab maamaksuvabastust taotleda esmaspäeval 9.00–18.00, teisipäevast neljapäevani 9.00–17.00 ja reedel 9.00–16.00. Korteriühistud võiksid oma liikmetelt avaldused kokku korjata ja need paki kaupa Haabersti LOV-i tuua. ●

Jõulutervitus

Edgar Savisaar
Tallinna linnapea



Head kaaslinlased! Aasta 2011 hakkab lõpule jõudma. On aeg teha kokkuvõtteid ning uusi plaane.

Meie linnal pole põhjust kurta tänavust aastat ära saates. Meil oli tänavu erakordne rahvusvaheline au koos Soome Turu linnaga olla Euroopa

kultuuripealinnaks. Osa kultuuripealinnategevustest on veel töös ja jätkuvad edaspidi. Tänavu sai linnapilti väärastama Nõmme rajaja, Nikolai von Glehni kuu, avati kultuurikilomeeter, linlasi rõõmustas põhuteater, alustati töödega Kultuurikatlas ja palju muudki.

Tallinn on jätkuvalt kasvav ja arenev linn, mis ei pea kartma Ülemiste vanakese sepitsusi. Meie iive on positiivne, ehitustegevus jätkub, tööpuudus on kahanenud, turism jõudsasti edenenud. Me oleme suutnud vastu võtta kaks positiivset lisaelarvet. Majanduskriisi kiuste läheb elu pisitasa ülesmäge. Ma tänan Kesklinna ja Kristiine, Haabersti ja Nõmme, Mustamäe ja Lasnamäe, Põhja-Tallinna ja Pirita linnaosade elanikke, tänu kelle tublidusele võib Tallinn olla eeskujuks kogu Eestile.

Soovin kõigile kaaslinlastele rõõmsaid jõulupühi! ●

Haabersti linnaosa juhib uuest aastast Marek Jürgenson

Tallinna linnavalitsus otsustas nimetada Haabersti linnaosa vanema ametisse Marek Jürgensoni.

Marek Jürgenson asub Haabersti linnaosa vanema ametikohale alates 1. jaanuarist 2012. Tema kandidatuuri Haabersti linnaosa vanema ametikohale toetas ka linnaosa halduskogu.

„Võtan hea meelega uue väljakutse vastu ning usun, et saan Haaberstis kasutada varasemaid kogemusi nii Kesklinna linnaosast kui ka ettevõtlusametist,“ rääkis Jürgenson. „Usun, et Haabersti kõige teravamad lahenidust nõudvad küsimused on parkimisprobleemid ning Õismäe siseringi korrastamine. Samuti tuleb tegelda Haabersti ranna alade arendamise ning heakorruga.“

„Loodan meeldivat ja aktiivset koostööd korteriühistutega eelkõige projekti „Hoovid korda“ raames. Sama tähtis on aga ka koostöö loomaaia ja vabaõhumuuseumiga,“ lisas Jürgenson.

Tartu Ülikooli majandusteaduskonna ettevõtetmajanduse erialal lõ-



petanud Marek Jürgenson oli alates 1. detsembrist 2005 kuni 28. oktoobrini 2009 Tallinna Kesklinna vanem, seejärel linnapea nõunik ning nimetati alates 25. maist 2010 Tallinna Ettevõtlusametite juhataja ametikohale ajutiselt ära oleva ametijuhataja Kairi Teniste asendajaks. ●

Jõulupuu ehib Haabersti lipuplatsi

Haabersti lipuplatsi — Nurmenuku kaupluse ees — ehib jõulupuu.

„Rõõmustagu jõulukuusk kõiki meie linnaosa elanikke,“ ütles Haabersti linnaosavanema kohusetäitja Juhan Hindov. „Valgustus lülitati kuusel sisse juba 27. novembril, esimese adventiküünla süütamise järel.“

Harjumaal Anija vallas kasvanud 14 meetri kõrguse kuuse transportis kohale OÜ Artiston. Kuuske ehib 30 LED lambiketti. ●



Kaidi Liive on aasta parim noorsootöötaja

Estonia talveaias tunnustati Tallinna aasta noorsootöötajaks Haabersti Vaba Aja Keskuses töötav Kaidi Liive, kes on linnaosas aktiivselt tegelenud noorsootöö edendamise ja arendamisega.

Tallinna abilinnapea Mihhail Kõlvarti sõnul on üksnes heameel tõdeda, et igal aastal toimub noortevaldkonnas üha enam kaasahaaravaid, huvitavaid ja julgeid ettevõtmisi. „Viimastel aastatel on esitatud projektide puhul märgatavalt tõusnud koostöö olulisus, seda nii linna kui ka noorte endi ja erinevate kodanikeorganisatsioonide vahel,“ märkis Kõlvart. „Tunnustan ja tänan kõiki noorsootöö tegijaid, tänu kellele kannab Tallinna linn ka järgnevat kolm aastat Tallinna laste- ja noortesõbraliku linna tiitlit.“

Haabersti linnaosavalitsus esitas aasta parima noorsootöötaja kandidaadiks Kaidi Liive, tuues esile tema noorsootöö edendamise ja suunamise Haabersti linnaosas alates 2004. aastast, sealhulgas kolme uue huvialaringi loomine 2011. aastal, milleks on noorte draamastudio, piljardiringi ja vabatahtlike klubi käivitamine. Samuti on Liive teeneks Haabersti noortekeskuses erinevate huvialaringide töö taaskäivitamine ja koolivaheage linnalaagrite regulaarse toimumise tagamine.

Liive idee oli Haabersti üldhariduskoolide kooliväliline projekt Haabersti Liiklusäss ning tema korraldusel on igaaastaselt õpilaste liiklusalaseid teadmisi süvendatud alates 2007. aastast.

Liive algatas ka Haabersti üldhariduslike koolide 1.–3. klasside õpilastele mõeldud esmaabi- ja tuleohutusalaste teadmiste andmiseks mõeldud projekti Haabersti Väike Elupäästja, mida ta korraldab alates 2009. aastast. 2011. aastal rikastas ta projekti juhtumitubade süsteemi sisseviimisega ja uute partnerite kaasamisega Eesti Punase Risti ja Sisekaitse Akadeemia näol.

Samuti algatas Liive noorte seksuaalkasvatuse probleemide aktualiseerimise ja immuunsuspuudlikkuse sündroomi HI-viiruse olemasolu ning



ohtlikust teadvustamise noorteprogrammi Slide.

Liive teeneks on ka noorte loominguilist õhutava moedisaini võistluse Kevade Moe Malle ellukutumine ja peakorraldamine Haaberstis Rocca al Mare kaubanduskeskuse moetanaval. Ta on kogupereürituste Haabersti Sügis ja Haabersti Kevad peakorraldaja ning selle raames toimuva noortelava töö koordineerija.

Haabersti linnaosa noorsootöö võrgustiku tugevdamiseks linnaosa munitsipalkoolide noorteaktiivi ümarlaua kokkukutsumine ja selle töö süstemaatiline korraldamine ning läbiviimine on samuti toimunud Kaidi Liive eestvedamisel. Nagu ka lastekaitse päeva korraldamine linnaosa munitsipallasteaedade vanematele rühmadele alates 2007. aastast ning uuendusliku Klounituuri sisseviimine 2011. a, kus linnaosa noorsootöötajad esinesid lasteaiastel kloun-muusikutena, olles teadmised omandanud selles kunstis eelnevalt professionaalide käe all.

Samuti oli Liive õlul Haabersti linnaosa lasteaedadele 2011. aastal koostöös Häirekeskusega üle-euroopalise 112 päeva ning laulukarusselli Haabersti linnaosa voozu korraldamine.

Kaidi Liive on Haabersti Alaealiste Komisjoni aseesimees, samuti Tallinna noorsootöö kvaliteedihindamise sisehindamise komisjoni liige. Ta on noorsootööalaste sisekoolituste korraldaja, läbiviija Haabersti noortekeskuses.

Konkursile „Suured teod“ esitatud projekte hinnati kolmes kategoorias: suured teod Tallinna noortele, Tallinna noorte suured teod ja Tallinna aasta noorsootöötaja.

Aasta noorsootöötajat premeeriti rahaliselt ja paremad projektid said auhinnaks keraamilised teod, mis sümboliseerivad noorsootöö aeglast, ent kindlast arengut.

Kokku esitati konkursile 26 nominenti, kellest paremad valis välja Tallinna linna noortenõukogu. Tallinn tunnustas silmapaistnud noorsootöötajaid, organisatsioone ja noorteprojekte juba seitsmendat aastat. ●

Alaealiste komisjon suunab seadusega pahuksis noori

Gennadi Vihman
Haabersti Sotsiaalkeskuse juhataja

Alaealiste komisjon lähtub oma töös Alaealiste mõjutusvahendite seadusest. Kord kuus toimuv komisjoni istungil arutatakse linnaosas elavate alaealiste õigusrikkumisi. Määratavate mõjutusvahendite eesmärk on aidata alaealist resotsialiseerimisele, et tulevikus enam õigusrikkumisi ei esineks. Komisjonile võib taotluse esitada politsei, prokuratuur, kohus, lastekaitseametnik, kooli esindaja, alaealise seaduslik esindaja.

2011. aastal on Haabersti alaealiste komisjonile laekunud 60 taotlust. Noormehed on sattunud seadusega pahuksisse 39 korral ja tüdrukud 21 korral. Tegelikult on alaealiste komisjoni huviorbiidis olevate laste arv siiski märksa väiksem taotluste arvust, sest osal noortest on kahjuks aasta jooksul õnnestunud korda saata mitu õigusrikkumist. Konkurentsituul juhivad pahategude nimekirja vargused (13), järgnevad kehaline väärkohtlemine (10), suitsetamine (10) ning koolikohustuse eiramine (9).

Et komisjon ei jääks tööta, selle eest hoolitsevad mobiiltelefonid. Mo-

biiltelefonidega seonduvaid õigusrikkumisi oleme menetlenud sellel aastal 7 korral. Mobiili on võimalik hõlpsasti ärandada, kaotada, laenata, lõhkuda. Mobiiltelefoni abil on võimalik tekitada suurt materiaalselt kahju. Tihti ei mõista lapsed, et esmapilgul süütuna tunduv tegevus, nagu mobiililt raha laadimine, võib kaasa tuua kriminaalsüüdistuse.

Haabersti alaealiste komisjonil on heaks tavaks koolituse raames ja silmaringi laiendamiseks igal aastal tutvuda mõne teise alaealiste komisjoni tööga ning külastada erinevaid haridus- ja sotsiaalhoolekande asutusi.

Novembri lõpus tutvuti Viimsi valla kolleegide tööga ning Eesti suurima (üle 1500 õpilase) kooliga, Viimsi Keskkooliga. Külas käidi ka Tallinna K. Pätsi Vabaõhukoolis (ajutiselt töötab Sisekaitseakadeemia ruumides), kus õpivad eriprogrammi alusel hingamisteede, samuti vaimsete haigustega lapsed. Selle kooli väikeklassides (4–8 last) on kokku 60 õpilast. Viimsis tutvuti ka omanäolise, sõbraliku ja hubase Viimsi Perekoduga, kus asenduskoduna elab koos pereemaga 7 last. ●

Koolivaheaga sisustavad linnalaagrid

Tallinna Haabersti Linnaosa Vaba Aja Keskus korraldab 2.–6. jaanuarini koolivaheaja sisustamiseks linnalaagrit Haabersti Avatud Noortekeskuses.

Igal koolivaheajal korraldab Haabersti Linnaosa Vaba Aja Keskus linnalaagrit, et sisustada noorte vaba aega mõistlikult ja huvitavalt. Püüame iga kord pakkuda noortele huvitavat väljasõitu mõnda Eestimaa kaunisse ja meelde jäävasse kohta. Talvise laagri üheks põnevamaks sündmuseks on kindlasti Rakvere linnuse ja Aqva Spa veekeskuse külastused.

Uuendusena pakume sellel talvel laagrivahetust ka veidi vanematele noortele, kelle laagripäevad sisustame erinevate koolituste ja seminaridega. 13.–16-a noored saavad võimaluse õppida, kuidas kirjutada erinevaid projekte, ühtlasi saavad nad algteadmisi ettevõtlusest ning vabatahtlikutööst. Kindlasti ei puudu nende laagrikavast ka tervist edendavad tegevused — et koolivaheaeg oleks huvitavalt sisustatud puhkus.

Rühmad on jaotatud kolme vanusegruppide: 7–9 a; 10–12 a; 13–16 a. Laagripäevades on mitmesuguseid



külastusi kui ka talviseid tegevusi, näiteks suusatamine või energiakeskuse külastus. Laagripäev algab kell 9.00 kogunemisega noortekeskuses ning lõpeb kell 17.00 samuti noortekeskuses. Laagri maksumus on kõigile 40.91 eurot. Registreerida saab aadressil info@haabersti.ee, telefonil 674 0058 või 5309 0808. Lisainfot saab www.haabersti.ee ja Facebook'i lehel — Haabersti noortekeskus. ●

Meie noored tantsijad esinesid hästi

Haabersti linnaosas tegutsev võistlustantsuklubi Mambo AVS korraldas 13. novembril traditsioonilise tantsuturniiri. Osa võttis Eesti erinevatest tantsuklubidest 135 tantsupaari vanuses 7–13 eluaastat.

Hästi läks Haabersti linnaosa lastel: kolmanda koha saavutasid Matthias Siirak — Monika Bagel 6-tantsu võistlusel, Mattias Nurga — Hanna-Loore Rosen laste E-klassi ladina-ameerika tantsudes ja ka Silver Valdvee — Sofia Pribludnaja juunior 1 D-klassis saavutasid ladina-ameerika tantsudes kolmanda koha.

Võistluse hea kordamineku eest suur-suur tänu Haabersti linnaosa valitsusele, firmadele Avon ja Zepter, kes toetasid laste auhinnafondi.

Tantsuklubi Mambo AVS ootab jätkuvalt Haabersti linnaosa lapsi oma ridadesse, sest peale tantsuoskuste omandamise annab võistlustants ka hea rühi.

Täpsemat informatsiooni tantsuklubi kohta leiate meie kodulehelt: www.mambo.ee. E-post: juur@neti.ee, tel 677 2827, 511 8776 treenerid Airi, Voldemar ja Svea Juur. ●



Võistlustel hästi osalenud noored tantsijad Matthias Siirak — Monika Bagel, Mattias Nurga — Hanna-Loore Rosen ja treener Airi Juur.

Noored loovad moekollektsioone

Haabersti noorte moeshow Moe Malle 2012 leiab märtsis aset juba 6. korda.

Selle aasta teemaks on „Unustatud Vana“ ning osalema on oodatud kõik Haabersti linnaosa koolide noored 7.–12. klassini.

Suurejooneline moeshow leiab aset 15. märtsil Rocca al Mare Kaubanduskeskuses, kuhu on oodatud kõik huvilised, et valminud meistriteoseid nautida.

Registreerumine kuni 17. veebruarini aadressil info@haabersti.ee. 23. veebruaril ootame kõiki Moe Malle eelüritusel, kus saab oma kollektsioonide jaoks veel viimaseid uuskasutuse-teemalisi näpunäiteid ning saab koos teiste osalejatega mõnusa aega veeta. Rohkem infot: www.haabersti.ee või marian@haabersti.ee ●

Teade pensionilisa maksmise kohta 2012. aastal

Alates 2012. aastast muutub pensionilisa saamise kord.

Pensionilisa määratakse riikliku pensionikindlustuse seaduse alusel määratud vanadus- või töövõimetuspensionil saajale ning täisealisele (alates 18. eluaastast) rahva- või toitjakaotuspensionil saajale tingimusel, et toetuse taotleja on rahvastikuregistri andmetel Tallinna linna elanik katkematult vähemalt aasta enne toetuse taotlemise aasta 1. jaanuari ja on kantud riiklikku pensionikindlustuse registrisse. Toetust makstakse üks kord aastas pensionäri sünnikuul, alates pensioni

määramise kalendriaastale järgnevast kalendriaastast.

Avaldus toetuse saamiseks tuleb esitada toetuse taotleja sünnikuule eelneval kuul või sünnikuul, kui toetust taotletakse esimest korda. Avaldus tuleb esitada ka isikutel, kellel on pensionilisa saamine ajutiselt katkenud, s.t kui 2011. aastal ei esitatud avaldust või ei esitatud seda õigeaegselt.

Isikud, kes 2011. aastal said toetust, ei pea avaldust esitama. ●

Fotokonkurss „Tallinna Valgus“

Tallinna Kommunaalamet korraldab kuni 17. jaanuarini 2012 fotokonkursi „Tallinna Valgus“. Komisjon valib välja parima fotojutustuse ning rahva lemmik selgub 11. jaanuarist kuni 17. jaanuarini 2012 avaliku hääletuse tulemusena konkursi kodulehel.

2006. aastal tagasihoidlikult alanud fotokonkurss kogub üha suuremat populaarsust. Kui esimesel aastal esitas konkursile oma tööd 18 autorit, siis 2010. aastal läbi viidud konkursil osales oma töödega juba 94 autorit.

Konkursile saab sel aastal iga osaleja esitada ühe võistlustöö, mis koosneb kolmest fotost.

Konkursile ootame 2011. aasta jooksul jäädvustatud fotosid erinevatest tuld ja valgusega seotud sündmustest Tallinna avalikus linnaruumis. Oodatud on fotod sündmustest „Tule ja jää pidu“, „Valgus kõnnib Kadriorus“ ning linnaruumi üles seatud jõulukaunistustest. Sobivad ka fotod, millel on jäädvustatud loodusliku ja kunstliku valguse kooskõla ning kontraste, samuti jõulu- ning aastavahetuse meeleolust kantud linnavaated. Konkursi reeglitega saab täpsemalt tutvuda konkursi kodulehel <http://fotokonkurss.tallinn.ee>,

kus näeb ka eelnevate konkursside töid.

Auhinnad paneb välja Nikon. Komisjoni poolt valitud parima töö autor saab auhinnaks fotokaamera Nikon 1 J1 Valge KIT + 1 NIKKOR VR 10-30 mm http://www.nikon1.ee/et_EE_N1/models.page?#p1

Avaliku hääletuse parima töö autor saab auhinnaks mälukaardi <http://www.nikonschool.eu/EE/4223/5283/5284>

Fotograafiahuvilistele korraldab Nikon School Tallinnas, Suur-Ameerika 12 asuvas koolitusklassis 5. detsembril 2011 kell 17.00–18.30 eestikeelsele grupile (40 inimest) ja kell 19.00–20.30 venekeelsele grupile (40 inimest) tasuta fotokoolituse. Koolituse viivad läbi fotograafid Kaupo Kikkas ja Ernest Bondarenko. Koolitusele pääseb eelregistreerumisega Nikon Schooli kodulehel www.nikonschool.eu Head pildistamist! ●

- **Kolmapäeval, 18. jaanuaril Kell 14.00** Huvitav teada: MUPO hoolib ja aitab. Esineb Tallinna Munitsipaalpolitsei Ameti juhataja Monica Rand
- **Kolmapäeval, 25. jaanuaril Kell 14.00** Huvitav teada
- **Laupäeval, 28. jaanuaril Kell 10.00–15.00** Näärilkuu kirbuturg „Kasulikud müügid, soodsad ostud!“
- **Teisipäeval, 30. jaanuaril Kell 15.00** Tervisetund: Nahk — hooldus ja ohud. Esineb nahaarst Kreete Pöder (SA Põhja-Eesti Regionaalhaigla; Dermatoloogikla Kliinik OÜ).

Igal ...

- **esmaspäeval 10.00–14.00** ja **reedel 10.00–14.00** mängime malet (juhendaja Gennadi Pavlov)
 - **teisipäeval 11.00–13.00** Tallinna Pensionäride Ühenduse esindaja Margarita Lamsoni vastuvõtt
 - **kolmapäeval kell 10.00** Matkaklubi üritus (juhendaja Kaljo Kosk)
 - **kell 12.00–14.00** sportmäng Mõlky treening (põnev kurikamäng Soomest)
 - **neljapäeval kell 10.00** vestluskubi „Räägime eesti keeles“ (juhendaja Benita Pau)
 - **Graafiku alusel** lauluklubi vene keeles, juhendab Mikola Rõbtsenko
- Sotsiaalkeskuse sotsiaalteenuste, huvitegevuse ja ürituste kohta saab teateid tel 657 9872 või sotsiaalkeskuses kohapeal infotoast.

Puhkpilliorkester KUTTER sai viieseks



Puhkpilliorkester KUTTER tähistas aastapäevakontserdiga oma viiendat tegevusaastat. Foto: Lea Öisma

Haabersti Vaba Aja Keskuses tähistas puhkpilliorkester KUTTER aastapäevakontserdiga oma viiendat tegevusaastat.

Haabersti linnaosavanema kohusetäitja Juhan Hindov tänas orkestrijuhti Heldur Saadet pikaajalise muusikakultuuri edendamise eest Haabersti linnaosas.

„Meil on hea meel, et Eesti puhkpillimuusika *grand old man* Heldur Saade jagab oma teadmisi, oskusi ja loomingulist särtsu Haabersti inimestele,“ ütles Hindov. „Heldur Saade on juhitanud 1977. aastast noorte- ja üldlaulupidudel ning olnud üldlaulupidude puhkpilliorkestrite üldjuht 1990. ja 1994. aastal.“

Haabersti Vaba Aja Keskuses toimuvatel tasuta kontserdil olid kaastegavad Jaan Kirss, seniortantsu rühm Haabersti Öied ja Liivi Listra laululapsed. ●

TALLINNA HAABERSTI LO VABA AJA KESKUS

HAABERSTI AVATUD NOORTEKESKUS

Klubid 2012

- **Esmaspäeviti kell 15.00 — Piljardiklubi** — Ootame 7–14-a noori, kes soovivad oma piljardimänguuskust arendada. NB! Edasijõudnute grupp. TASUTA Lisainfo: siret@haabersti.ee
- **Teisipäeviti kell 15.00 — Sigrimigri Vurr** — lõbus meisterdamising kõigile huvilistele! Hind 0,64 senti kord. Lisainfo: marian@haabersti.ee
- **Kolmapäeviti kell 17.00 — Piljardiklubi** — Ootame 7–14-a noori, kes soovivad õppida piljardit mängima. NB! Algajate grupp. TASUTA Lisainfo: kevin@haabersti.ee
- **Neljapäeviti kell 16.00 — Muusikaklubi** — Muusikahuvilistele noortele vanuses 7–14. Selleks, et klubis osaleda, ei ole oluline muusikaline kuulmine, vaid tahtmine muusikast midagi põnevat teada saada. Koos meisterdame erinevaid pille, kuulame palju muusikat, käime muusikaga seotud paikades ning saame teada põnevatest žanritest. TASUTA Lisainfo: eneli@haabersti.ee
- **Haabersti Õpilaste Ümarlaud** — Ootab teotahtelisi ja aktiivseid 7.–12. klasside Haabersti koolide õpilasi, et üheskoos parendada Haabersti noorte elu ning koos üritusi korraldada. Lisainfo: eilika@haabersti.ee

TALLINNA HAABERSTI LO VABA AJA KESKUS

HAABERSTI AVATUD NOORTEKESKUS

Detsember 2011

- **19. det.** — Trepikontsert (Linnaosa Valitsuse maja II korruse fuajee)
- **20. det.** — Avatud töötuba: meisterdame jõuluehteid
- **22. det.** — Filmiõhtu
- **29. det.** — Kogume kokku uue aasta lubadused!

Jaanuar 2012

- **02.–06. jaan** — Linnalaager „Talve trall!“: I rühm vanusele 7–9 a; II rühm vanusele 10–12 a; UUS: III rühm vanusele 13–16 a; maksumus 41.96 €
- **12. jaan** — Tervise-teemaline töötuba: Suitsetamise kahjulikkusest
- **19. jaan** — Tantsuõhtu elava muusika saatel
- **20. jaan** — Maalikunsti töötuba: kogu töde akrüülvärvidega töötamisest
- **27. jaan** — Filmiõhtu; eelneb kohtumine näitlejaga
- **Alates 09. jaanuarist** on Haabersti Avatud Noortekeskuses (Õismäe tee 88A) avatud näitus „Taliolümpia ajalugu“. Koostatud on põgus ülevaade kogu taliolümpia ajaloost, tähtsamatest hetkedest ning inimestest. Näitus on kõigile külastajatele tasuta ning nähtav noortekeskuse lahti olekuajal. Tere tulemast! Haabersti Avatud Noortekeskus, Õismäe tee 88A, info@haabersti.ee; www.haabersti.ee

Jõulurahu Haabersti linnaosa peredele



Olgu saabuvad jõulud teile kõigile armastuse, hoolivuse ja nõrgemate märkamise ning abistamise ajaks.

Jüri Ratase



Jõuluküla ja jaanuari sündmused Eesti Vabaõhmuuseumis



Hoogne, kirev ning sündmusterohke kultuuri-aasta 2011 hakkab tasapisi lõpule jõudma, jõulud on kohe-kohe ukse ees. Pühade-eelset meeleolu saab nautida **Eesti Vabaõhmuuseumi Jõulukülas**.

Aasta tähtsündmusi, Jõuluküla, toimub 16.–18. detsembrini. Põnevaid tegemisi ja elamusi jagub igasse päeva kell 11–16. Pulga talumajas näeb jõuka pere jõuluettevalmistusi, Nuki talus aga peletab vaene saunik üksildust jõulujutu lugemisega. Kuie koolis tuuakse tuppa kuusk, toimuvad jõulunäitemängu proovid ning valmistatakse mõisaproua iga-aastaseks jõuluaegseks külaskäiguks. Köstriasemel kohtab maskeeritud tegelasi, Härjapeal küpsetatakse piparkooke ja volditakse kingipakke, Pulga suveköögi juures keeb kuum turgutav taimetee, sepiokjas valatakse õnnetina, Hääs äris meisterdatakse jõuluingleid. Sepa talus valmistub õigeusu preester oma perega esimesteks jõuludeks uues elupaigas. Auväärses Sutlepa kabelis astuvad laupäeval ja pühapäeval üles erinevad koorid. Jõulueelse hardushetke viib läbi luterliku kiriku pastor, õpetaja Toomas Paul. Sass-Jaani taluõuel

näeb iga päev kell 15–17 ebatavalist vaatamängu „Alguse ja lõputa lugu“. Avatud on jõuluturg ja jõulupostkontor! Nagu ikka, saab sõita kuljuste helinal hobuvankril või -reel, Kolu kõrtsis ootavad külalisi maitavad jõuluroad. Üritus on osa programmist Tallinn — Euroopa Kultuuri-pealinn 2011. Detailse kava leiab Eesti Vabaõhmuuseumi veebilehelt: <http://www.evm.ee/id/358/>.

26. detsembril kell 15 toimub jõulujumalateenistus Sutlepa kabelis, teenib õpetaja Toomas Paul.

13.–15. jaanuaril küpsetatakse Härjapea talus leiba. Jaanuari algusest alates valmistab Härjapea perenaine pühapäeviti paremat sööki ning katab kenasti laua.

Küünlapäeva ootuses, 29. jaanuaril valmistatakse Sepa talus küünlaid.

Vabaõhmuuseum on talvehooajal avatud iga päev kell 10–17. Vaid 24., 25., 31. detsembril ja 1. jaanuaril oleme suletud. Lisaks muuseumi pargile on avatud Kolu kõrts, käsitööpood, Kuie kool, Härjapea talu ja kolmapäeviti ning nädalavahetustel Sepa talu. ●



Sinu eest valvel

Maailma suurim turvalahenduste pakkuja

G4S ootab Sind oma meeskonda

TURVATÖÖTAJAKS

Sinu tööks on korra ja sujuva klienditeeninduse tagamine ning korrariikumiste tõkestamine.

Kandideerimise eelduseks on:

- vanus alates 19 eluaastast
- eesti keele oskus vähemalt kesktasemel (vastab keeleoskuse tasemele B2)
- kohtulikult karistamata
- hea tervis

Meie juures on Sul:

- stabiilne sissetulek
- paindlik töögraafik
- väljaõpe
- erinevad sportimisvõimalused



Huvi või küsimuste korral tule meie Karjäärikeskusesse Tallinnas, Mustamäe tee 5 või helista telefonil 6511 787, 13322.

Kaasa võtta pass või ID-kaart, 1 foto ja haridust tõendav dokument. Mitte-eestlastel ja isikutel, kellele laieneb keeleoskuse nõue, võtta kaasa ka eesti keele oskust tõendav tunnistus (B2).



ÕNNELIK LÖPP

2011. aasta Euroopa kultuuripealinna programm saab väärrika lõpu paar päeva enne jõule, 22. detsembril. Põnevaid avastusi jagub hommikust alates, sest koostöös Tallinna linnamuuseumi ja NUKU muuseumiga avab kümme muuseumi oma ukseid täiesti tasuta. Kinkides võimaluse koos lähedastega aeg hetkeks maha võtta, soovime kõigile ühtlasi rahulikku jõuluaega. Võtke osa ka kõige pisematele mõeldud töötubadest, tutvuge piparkoogikunstiga ning kuulake kontserte ja mereäärseid võistlusi.

22. detsembril linnas ja mereääres

- 10–18 tasuta avatud linna muuseumid ja NUKU muuseum
 - 10–19 jõuluturg / Raekoja plats
 - 12–18 „PiparkoogiMaania: ajamasin“ / disaini- ja arhitektuurigalerii (Pärnu mnt 6)
 - 18–20 jutuõhtu „Kuulame mereäärseid lugusid“ / Tallinna Kunstihoone galerii
 - 19–20 kontserdid ja jumalateenistused vanalinna kirikutes
 - 19.30–21.00 sekundit üksindust aastal Null“ / Tallinna Sadama kruisiala
 - 20.11–20.30 Margo Kõlari „Tornikellade laul“ ja videoprojektsioon / Vabaduse väljak
 - 20.30–21.15 Küünlameri ja kontsert „Hetkes olemise ilu“ / Vabaduse väljak
 - 22–04 Club 2011 / Kultuurikatel
- Kogu päeva on avatud Stanislav Moshkovi fotonäitus „Null igavat päeva“ Vabaduse väljaku tunneli Eksperimentaalgalereis ja mereäärseid kultuurikilomeetrit

Info: www.tallinn2011.ee

Näärikuu KIRBUTURG

Laupäeval, 28. jaanuaril 2012 kell 10–15 Haabersti Sotsiaalkeskuses, Õismäe tee 24 (endine lasteaed) Kasulikud müügid ja soodsad ostud! Avatud on ka raamatutuba. Tule osa saama! Eelregistreerimine ja täiendav teave tel 657 9872

vann vannis

UUS VANN VANASSE VANNI 2 TUNNIGA!

OÜ Vann Vannis
E-R 9-18
tel. 656 0941
50 31 943
www.vannvannis.ee

Kultuur kutsub 2011 TALLINN

ÕNNELIK LÖPP

22.12.2011

www.tallinn2011.ee

RAID & KO kliendid ostavad ja üürivad kortereid Tallinnas Info tasuta! Tel 627 2080; www.raid.ee E-R 10–18, Luise 40–22, Tallinn

Ostan tühjalt seisva ühe- või kahe-toalise korteri Tallinnas Korteri võib vajada remonti Tel 5820 0800

TULE KONSULTATSIOONILE!

Vaata ka parimaid pakkumisi: www.1partner.ee

Pesumaja teenused

PESUMAJA PEREINISE ABI

Pesu pesemine ja triikimine vaid 1,75 euro / kg. Tuleme ise Teie pesule järele! www.perenaiseabi.ee või tel 553 5953 tööpäeviti kell 9–19.

ORANZ

Kasutatud, kaasaegsed Itaalia rõivad, suur valik kasukad

Akadeemia tee 33, PTA/Klementi hoone
E-R 10.30–17.30; L 10.30–17.00
Tel 5569 5943

Ville Värk
51 32 422
66 84 700

OST • MÜÜK • ÜÜR
HINDAMINE • INVESTEERIMINE

1Partner
KINNISVARA

Detailplaneeringust

Haabersti Linnaosa Valitsus teatab: vastavalt planeerimisseadusele toimus 12.09–11.10.2011. a Vabaõhmuuseumi tee 10 ja 12 kinnistute ning lähiala detailplaneeringu avalikustamine Haabersti Linnaosa Valitsuses, Ehitajate tee 109A ja Tallinna Linnavalitsuse teenindussaal Vabaduse väljak 7. Detailplaneering on vastu võetud Tallinna Linnavalitsuses 03. augustil 2011 korraldusega nr 1217-k. Projekti on koostanud AS Pöyry Entec, töö nr 746/06. Planeeritava ala suurus 79,89 ha. Avalikustamise käigus esitasid protesti Vabaõhmuuseumi tee 20 omaniku esindaja hr Urmas Kiik ja MTÜ Talumiskohustusega Maaomanike Ühingu esindaja hr Andres Shapura. 16. novembril 2011 kell 15.00 toimus detailplaneeringu avaliku väljapaneku tulemusi tutvustav avalik arutelu Haabersti Linnaosa Valitsuses, Ehitajate tee 109A, ruumis nr 211. Kohale tulnud protestiesitajad ei olnud nõus loobuma esitatud ettepanekutest. Kompromissideni ei jõutud ja kõiki proteste tagasi ei võetud.

UUSMAA
KINNISVARABÜROO

Meie oleme Sinu Haabersti piirkonna kinnisvaramaaklerid!

Andrus Soonsein
kutseline maakler
maad ja majad
+372 509 4112
andrus.soonsein@uusmaa.ee

Eleri Soonsein **Kadri Kuning**
maakler maakler
korteriid korteriid
+372 527 7354 +372 5680 1015
eleri.soonsein@uusmaa.ee kadri.kuning@uusmaa.ee